
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 29.oktobris                                                                        protokols Nr. 30. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.27/2020 „Grozījumi  

Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” piemērošanu praksē, konstatēts, ka no 2020.gada 

2.novembra, kad stājās spēkā Saeimā 2020.gada 8.oktobrī pieņemtie grozījumi likumā “Par 

pašvaldībām”, gadījumā, kad novada teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai valsts noteikusi 

pulcēšanās ierobežojumus, domes un domes komiteju darbs tiek būtiski ietekmēts, ja minētajos 

saistošajos noteikumos nav paredzēta domes deputātu piedalīšanās šādās situācijās sēdēs attālināti, 

līdz ar ko minētajos saistošajos noteikumos ir nepieciešams noteikt domes deputātiem iespēju 

piedalīties sēdēs attālināti gadījumā, kad attiecīgajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai valsts 

noteikusi pulcēšanās ierobežojumus. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu, 24.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 43.1 panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 22.oktobra sēdes 

atzinumu, 
 

 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, 

Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Damlics), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.27/2020 „Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā www.kekavasnovads.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta 

pārvalžu ēkās. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/

